
君津市内循環運行（無料送迎バス）                      日曜／祝日 
 

① 

① ② 

⑥ 

⑤ 

④ 

 ③ ⑦ 

⑧ 

⑩ 

⑨ 

⑪ 
⑫ 

⑬ 

⑭ 

⑮ 

⑯ 

⑲ 

⑱ 

⑰ 

⑳ ㉑ 
㉒ 

㉓ 

㉕ 

㉔ 

㉖ 

㉗ 



2022/7/1現在

日曜祝日　君津市内循環運行　（無料送迎バス）①②③交代

１便 2便 3便

NO 名称 迎え↓ 送り↑ 迎え↓ 送り↑ 迎え↑ 送り↑

君津メディカルスポーツセンター 13:46着 15:16着 13:46着 16:46着

1 富士見公園横 9:33 13:38 10:33 15:08 13:38 16:38

2 つるはドラッグ中野店前 9:33 13:38 10:33 15:08 13:38 16:38

3 西松屋横 9:34 13:37 10:34 15:07 13:37 16:37

4 いやさか通り君津市役所前 9:35 13:36 10:35 15:06 13:36 16:36

5 君津中央公園横 9:36 13:35 10:36 15:05 13:35 16:35

6 シャトレーゼ君津店前 9:40 13:31 10:40 15:01 13:31 16:31

7 明月苑前 9:41 13:30 10:41 15:00 13:30 16:30

8 千葉信用金庫八重原出張所 9:45 13:26 10:45 14:56 13:26 16:26

9 八重原公民館前 9:46 13:25 10:46 14:55 13:25 16:25

10 内箕輪運動公園駐車場向かい 9:47 13:24 10:47 14:54 13:24 16:24

11 ジョイフル本田横 9:50 13:21 10:50 14:51 13:21 16:21

12 千葉信用金庫 9:51 13:20 10:51 14:50 13:20 16:20

13 パシオス君津店横 9:51 13:20 10:51 14:50 13:20 16:20

14 伝丸君津店横 9:52 13:19 10:52 14:49 13:19 16:19

15 君津中正門前 9:53 13:18 10:53 14:48 13:18 16:18

16 君津市役所北側 9:54 13:17 10:54 14:47 13:17 16:17

17 東坂田ドコモショップ前 9:56 13:15 10:56 14:45 13:15 16:15

18 グランパーク横 9:57 13:14 10:57 14:44 13:14 16:14

19 西坂田4丁目 9:58 13:13 10:58 14:43 13:13 16:13

20 堺田公園横 9:59 13:12 10:59 14:42 13:12 16:12

21 大和田会館前 10:00 13:11 11:00 14:41 13:11 16:11

22 大和田郵便局 | | 11:01 14:40 | 16:10

23 新大和田クラブ向かい | | 11:03 14:38 | 16:08

24 池田東公園横 10:02 13:09 | | 13:09 |

25 つばさディサービスセンター君津前 10:04 13:07 | | 13:07 |

26 デイリーヤマザキ富津大堀店前 10:06 13:05 | | 13:05 |

27 御食事処鷹前 10:08 13:03 | | 13:03 |

君津メディカルスポーツセンター 10:11着 13:00発 11:11着 14:30発 13:00発 16:00発

・乗車の際は停留所でバスに向かってお手を上げて合図してください

・道路事情により発車時刻が前後いたします。余裕をもってお待ちください

・　　は　　の道路反対側での乗降になります

停留所


